с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № ShBRT-2309 от 16.10.2023 г. и Контрактом № RS/ShB(W)-2023 от 20.11.2023г. между ПАО «РУСАЛ Братск» и ALPIA LLC ориентировочный размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 363 283 924 026,73 (триста шестьдесят три миллиарда двести восемьдесят три миллиона девятьсот двадцать четыре тысячи двадцать шесть) руб. 73 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным